[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
39-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Заполярного района «О дополнительных мерах социальной поддержки»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3.1 статьи 12 Устава Заполярного района Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заполярного района от 2 июня 2022 года № 196-р «О дополнительных мерах социальной поддержки» (в редакции решения Совета Заполярного района от 9 февраля 2023 года № 232-р) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 слова «место жительства» заменить словами «регистрацию по месту жительства или по месту пребывания»;
2) в подпункте 2 пункта 1 слова «место жительства» заменить словами «регистрацию по месту жительства или по месту пребывания»;
3) в подпункте 3 пункта 1 слова «место жительства» заменить словами «регистрацию по месту жительства или по месту пребывания»;
4) в пункте 1.1 слова «место жительства» заменить словами «регистрацию по месту жительства или по месту пребывания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального

района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»             _______________                         В.Н. Ильин

п. Искателей

5 октября 2023 года

№ 277-р